

O. Fønnesbæk Ejendomme ApS

Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 89 07 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Ole Fønnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Fønnesbæk Ejendomme ApS
Nørregade 34
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 07 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af bolig og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.614 mod 301.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.739 mod 96.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	440.614	301.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.619	-110.212
Driftsresultat	328.995	191.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.807
Andre finansielle indtægter	13.474	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.928	-76.280
Resultat før skat	285.541	123.668
Skat af årets resultat	-62.802	-27.200
Årets resultat	222.739	96.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.739	96.468
Disponeret i alt	222.739	96.468

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.169.692</u>	<u>4.168.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.169.692</u>	<u>4.168.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.169.692</u>	<u>4.168.731</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>462.607</u>	<u>449.133</u>
Tilgodehavender i alt		<u>462.607</u>	<u>449.133</u>
Likvide beholdninger		<u>251.182</u>	<u>276.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.789</u>	<u>726.021</u>
Aktiver i alt		<u>4.883.481</u>	<u>4.894.752</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.872.424</u>	<u>1.649.685</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.997.424</u>	<u>1.774.685</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>77.788</u>	<u>92.448</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.788</u>	<u>92.448</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.323.538	2.449.530
	Deposita	<u>159.710</u>	<u>159.710</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.483.248</u>	<u>2.609.240</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	125.991	124.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.745	138.926
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.477	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.462	39.776
	Anden gæld	<u>57.346</u>	<u>104.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.021</u>	<u>418.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.808.269</u>	<u>3.027.619</u>
	Passiver i alt	<u>4.883.481</u>	<u>4.894.752</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.553.217	1.678.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.468	96.468
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.649.685	1.774.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.739	222.739
	125.000	1.872.424	1.997.424

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43	2.724
Andre finansielle omkostninger	<u>56.885</u>	<u>73.556</u>
	<u>56.928</u>	<u>76.280</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.449.529	125.991	2.323.538	1.784.129
Deposita	<u>159.710</u>	<u>0</u>	<u>159.710</u>	<u>159.710</u>
	<u>2.609.239</u>	<u>125.991</u>	<u>2.483.248</u>	<u>1.943.839</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.169 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fonnesbæk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
